ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Ректору БГЭУ

профессору Шимову В.Н.

Заявление

Прошу Вас восстановить меня в университет для продолжения учебы на платной основе на ___ курс, ___ семестр, _____________ форму обучения факультета _________________________________________________________________________ по специальности (специализации) ___________________________________________   _________________________________________________________________________.

Ранее обучался (ась) в _________________________________________________

(наименование вуза)
_________________________________________________________________________.

(форма обучения – дневная, вечерняя, заочная)
Отчислен(а)________________________.

      (месяц, год)
К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________________________.

2. _______________________________________________________________________.

3. _______________________________________________________________________.

4. _______________________________________________________________________.

Сведения об академической разнице:

	№ п/п
	Дисциплина
	За какой курс разница
	Форма контроля
	Экзаменатор (Ф.И.О., ученая степень, звание)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

Со сроками ликвидации академической разницы, условиями оплаты и обучения ознакомлен(а).

_________

___________

_____________________

        (дата)

         (подпись)

    (фамилия, имя, отчество студента)

В группе(ах) _______________________ чел. Сессия с _____________________.

                                                      (дата)
Срок ликвидации академической разницы до ______________________.

                                                                                                                                                 (дата)
_________

___________

_____________________

        (дата)

         (подпись)

     (фамилия, имя, отчество декана)